
 

 

UCHWAŁA NR LXI/542/2023 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wągrowiec na 2023 rok. 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237, 258 oraz 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414), Rada Gminy 

Wągrowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/538/2022 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 29 grudnia 2022 roku, dokonuje się 

zmian: 

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 1 908 382,01 zł - § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 85 944 834,86 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości                 59 838 555,17 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości  26 106 279,69 zł.”. 

2. Treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 2 800 409,62 zł - § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 101 677 480,10 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości             60 107 729,13 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości      41 569 750,97 zł.”. 

4. Treść załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5. Treść załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej – Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2023 rok, zmienia się zgodnie 

z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 15 732 645,24 zł, który zostanie sfinansowany 

z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, z przychodów z pożyczki na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zadanie 

"Budowa i przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Łekno, gmina Wągrowiec",  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1836



przychodów z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych, przychodów ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych oraz 

przychodów z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym. 

2. Ustala się łączną kwotę planu przychodów budżetu w wysokości    17 772 210,51 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planu rozchodów budżetu w wysokości  2 039 565,27 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 4.”. 

7. Treść załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej – Plan przychodów na 2023 rok – otrzymuje brzmienie 

zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Treść załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej – Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wągrowiec 

na 2023 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Treść załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej – Plan wydatków związanych z ochroną środowiska na 

2023 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. Treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej – Plan wydatków majątkowych na 2023 r. - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

11. § 9. otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Dochody ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 ustala się w kwocie:  

19 593 820 zł, z tego: 

a) na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19, pozyskanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych – 19 348 000 zł, 

b) na wypłatę dodatku węglowego – 198 900 zł, 

c) na wypłatę dodatków na pellet drzewny, drewno kawałkowe, olej oraz gaz LPG, zgodnie z ustawą 

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku 

paliw oraz obsługę wypłaty tych dodatków – 46 920 zł. 

2. Wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 ustala się w kwocie 19 593 820 zł, 

w tym: 

a) w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  - 19 348 000 zł 

i przeznacza na realizację zadań inwestycyjnych, tj.: 

1) „Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Potulice wraz z monitoringiem produkcji 

i zużycia wody” – 2 500 000 zł,”. 

2) „Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Kobylec wraz z monitoringiem produkcji i zużycia 

wody” – 2 500 000 zł, 

3) „Przebudowa drogi gminnej Krosno – Bukowiec” –  3 000 000 zł,  

4) „Przebudowa dróg wraz z infrastrukturą techniczną w miejscowości Potulice” –  600 000 zł,  

5) „Przebudowa i zagospodarowanie rynku z układem komunikacyjnym w średniowiecznej części dawnego 

miasta Łekno” – 9 348 000 zł, 

6) „Budowa oczyszczalni ścieków w Potulicach”–  1 400 000 zł. 

b) w dziale: Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w Pozostałej działalności –              

245 820 zł, z tego: 

- na wydatki związane z wypłatą dodatku węglowego i obsługą wypłaty tego dodatku - 198 900 zł, 

- na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych na pellet drzewny, drewno kawałkowe, olej oraz 

gaz LPG, zgodnie z ustawą o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 

w związku z sytuacją na rynku paliw oraz obsługę wypłaty tych dodatków - 46 920 zł.  9.3. Dochody 

z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie ustala się w łącznej kwocie 5 060 zł i przeznacza na wydatki w zakresie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1836



a) wypłatę świadczenia 300 zł – 3 060 zł, 

b) na zadania w zakresie dożywiania dzieci będących obywatelami Ukrainy – 2 000 zł”.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Ryszard Andrzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1836



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1836



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1836



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1836



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1836



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1836



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1836



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1836



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1836


		2023-02-14T12:51:16+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




